PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E ALMOXARIFADO

RUA SÃO JOÃO, 290 - LAGOA SANTA/MG – FONE: (31)3688-1300 RAMAL 1513 – Fax: (31)3689-3795

HOME PAGE: www.lagoasanta.mg.gov.br E-MAIL: licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO

PMLS/MG AVISO DE INTENÇÃO:  ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 099/2022, RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2022 –
PROCESSO Nº. 046/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DAS
NEVES/MG.

O município de Lagoa Santa, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro
de Preços nº. 099/2022 decorrente do Pregão Eletrônico n° 038/2022, Processo
nº. 046/2022, da Prefeitura Municipal de Ribeirão das Neves/MG, para contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de recrutamento, seleção,
administração e disponibilização de mão de obra de forma contínua de diversos
cargos.

A intenção da Adesão se refere às especificações descritas no processo
correspondente e condições registradas na ARP, conforme tabela a seguir:

ITEM QDE.
MENSAL

QDE.
ANUAL UND. DESCRIAÇÃO

VALOR
POSTO UN.
TRABALHO

(R$)

VALOR
MENSAL

(R$)
VALOR ANUAL

(R$)

01 57 684 SV.

CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE
SERVICOS DE RECRUTAMENTO,
SELECAO, ADMINISTRACAO E
DISPONIBILIZACAO DE MAO DE OBRA
DE FORMA CONTINUA E/OU
EVENTUAL.

Contratação de Auxiliar Administrativo
com objetivo assessorar o administrador
em diferentes tarefas, com atribuições
essenciais para a organização do setor de
trabalho.

3.738,52 213.095,64 2.557.147,68

VALOR TOTAL GERAL R$ 2.557.147,68 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, CENTO E QUARENTA E
SETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).

Lagoa Santa, 2023.

Gilson Urbano de Araújo
Secretário Municipal de Saúde

D4Sign f23ef73d-b37f-4700-bd04-a628e42f141a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de May de 2023, 17:41:00

intenção pdf
Código do documento f23ef73d-b37f-4700-bd04-a628e42f141a

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
MONIQUE DUARTE COELHO DE OLIVEIRA
moniquecoelho@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

31 May 2023, 16:41:44
Documento f23ef73d-b37f-4700-bd04-a628e42f141a criado por MONIQUE DUARTE COELHO DE OLIVEIRA
(304b0835-814a-427f-8841-36c74a67d51d). Email:moniquecoelho@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-05-31T16:41:44-03:00

31 May 2023, 16:42:30
Assinaturas iniciadas por MONIQUE DUARTE COELHO DE OLIVEIRA (304b0835-814a-427f-8841-36c74a67d51d).
Email: moniquecoelho@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-31T16:42:30-03:00

31 May 2023, 17:32:16
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 4234) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-05-31T17:32:16-03:00

31 May 2023, 17:40:11
MONIQUE DUARTE COELHO DE OLIVEIRA Aprovou (304b0835-814a-427f-8841-36c74a67d51d) - Email:
moniquecoelho@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51156) -
Geolocalização: -19.6510345 -43.8960912 - Documento de identificação informado: 015.322.256-52 - DATE_ATOM:
2023-05-31T17:40:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):def0d612482779787087eede83e6ec898ee33002084c648c35346a9e417cda59
(SHA512):2a29243b22741ccc7c66bfa1d1ff2941b660915c43d844f670594bc965d2486f5443fb230c92d59d886ed8948744ad8aadc29982200cbae7d96c84ea9c8b23e7

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de May de 2023, 17:41:00

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign